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Republikas ¢ Kosovls ﬁ . \
Republika Kosova - Republic of Kosovo

"J
Komuna ¢ Mitrovicés
Opitina Mitravica = Municipality of Mitrovica O M N l
AR REME"
NPL- "Qendra Multifunksionale” SH.A.

¢~mail: gendraomnisport ¢ gmail.com
Ndeérmarrja Publike Lokale “QENDRA MULTIFUNKSIONALE” SH.A., shpallé;

FTESE PER OFERTE PER DHENIEN ME QERA TE HAPESIRAVE FUNKSIONALFE
DHE AFARISTE
Froheni q& & Ofertoni pér marrje né shiry tézim me Qcra & Hapésirave Afariste, Sallave«(Zyre),
té cilat jané proné ¢ NPL “QENDRA MULTIFUNKSIONALE” SH.A.
Hapdsirat ¢ evidentuara me poshté u jepen me Qera personave juridik.

Hapé&sirat t€ cilat jepen me Qera:

. | C3-314 Sall€ pér Ligjerata 90.00 m2 m
5 Sall& p&r Ligjerata 90.00 m2 4.00 €

C1-206 Sall€ ¢ Fitnesit 183.00 m2
3. C1-205 Zyre-Ancks 16.00 m2 4.00€
C1-207 Zyre-Ancks I 16.00 m2
Kushtet e Pérgjithshme

I. Periudha e Qeradhénies pér Sallat e ligjératave C3-317 dhe C3-307 &shté& 1 (nj€) vité me
mundési vazhdimi, preferohen pEr zyre apo veprimtari t& ndryshme q& pérshtaten,

Periudha ¢ Qeradhé&nies pér Sallén e Fitnesit me anekset C1-206, C1-205, C1-207, &ht& 3 (mn)
deri n 10 (dhjet€) vite, me mund&si vazhdimi, preferohet pér fitness apo veprimtan t& ndryshme.
2. Qeramarrési me an® 12 Nénshknmit 12 Kontrat®s me Qeradh&né&sin, Eht i obliguar g t& b3S
purapagimin ¢ njé shume monctare né vieré 1€ nj& Qeraje Mujore né llogan (& Qeradhensit.

Ofertueni dubet t°] dorérzol kito dokumente:

I. Kopjen ¢ Centifikatés of Regjistnimit 1€ Biznesit dhe numrit fiscal, (kopje)

2. Kopyen ¢ njé dokuments sdontifikucs 18 pronarit ose 1€ pérfaqésuesit 1@ biznesit, (hopic)
3. Cmimin ¢ ofentuar pér m'’

4. Venctimin nga ATKa. g 18 d¢shunohet s¢ biznesi &g aktin,



Ufertat nuk do 18 merren parasysh neeel

I Oeftuend | oili ka pasur lokal me Qera ne NPL "Qendrs Multifunkalonsle™ SH.A, dhs rib
L @shie permbajiur Kontrales s@ Qerase ose ha obligime nda) Ndermarrjes,

< N&e olerta nuk | permban 1¢ githa dokumentet ¢ herkuara,

1 Newe Oferta ammin pas datos o8 shadimit 18 afatit 1€ dot€zimit 18 ofertave 18 porcakiuss né

Shpallje,

Personat Juridik 1@ cilét duan t'i vizitojn@ Hapésirat - Sallat (Zyrat) ¢ lartcekura, mund 's byne,
nga data: 03,06.2028, deri me datén 10,06,2028 nga ora 10,00 deri né ora 15,00,

Olertat duhet @ dorezohen n@ zarf' 1& mby llur me datén: 10,06,2028 nga ora 10,00 deri né oren
12.00, n€ 7y ren ¢ arhivés s¢ Qeradhendsit NPL “QENDRA MULTIFUNKSIONALE® SHLA.

N pjesen ¢ jashime & Zarfit duhet 1@ specifikohen:
. Emn i Ofertuesit,
2. Nri Hapésirés - Sallave (Zyrave) dhe
3. Adresat Kontaktuese, si: web-faqeja, e-mail, nr. i telefonit.

Ofertat do & hapen nga ana ¢ Komisionit t& formuar nga NPL “Qendra Multifunksionale”
SH.A. me daté: 10.06.2025, nga ora:12:30, né prezencén ¢ ofertuesve, né zyret ¢
Administratds/Drejtoris® s& NPL “Qendra Multifunksionale” SH.A. n& Mitrovicg.
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